様式第１号(第５条関係)

年  月  日

愛南町高齢者世帯エアコン設置費用助成事業補助金交付申請書

愛南町長        様

申請者 住所

氏名

連絡先

 愛南町高齢者世帯エアコン設置費用助成事業補助金の交付を受けたいので、愛南

町高齢者世帯エアコン設置費用助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記

のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象製品

２ 補助対象額

３ 補助金交付申請額

添付書類 エアコンの購入及び設置に係る費用の見積書等

申請者と対象住宅の所有者が異なる場合は、所有者の承諾が必要となります。

承 諾 書

 愛南町高齢者世帯エアコン設置費用助成事業補助金の交付申請に係るエアコン

について、私の所有する対象住宅に設置することを承諾します。

    年   月   日

（所有者）住所

                  氏名              ㊞

                 連絡先